
ΘΕΜΑ 1ο 

«Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων σε εναπομείναντα οργανικά 

κενά» 
(9106 και 9107 /22-07-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Το άρθρο 16, περίπτωση Β, του N. 1566/1985. 

4. Την υπ΄ αριθμό 108181/Δ1/10-07-2014 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης 2013-2014» και τους πίνακες με τα ονοματεπώνυμα των 

εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις 

τους παραμένουν κενές. 

5. Το ΦΕΚ 1329/τ.Β΄/26-5-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-9Ρ3) «Ιδρύσεις, προαγωγές, 

υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις και καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων». 

6. Τα αποτελέσματα, σε μορφή πινάκων, από τη διενέργεια των μεταθέσεων –

τοποθετήσεων των εκπ/κων από το ηλεκτρονικό σύστημα e-data του 

Υπουργείου Παιδείας. 

7. Την υπ’ αριθμ. 45/ 21-7-2014 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

8. Τις εκ νέου δηλώσεις των εκπαιδευτικών για οριστική τοποθέτηση 

 

Με δεδομένη την υποβολή του συνόλου των σχετικών δηλώσεων 

τοποθέτησης, το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας θεωρεί ως μη απαραίτητη την εξάντληση της 

πενθήμερης προθεσμίας και προχωρά στη διενέργεια των οριστικών τοποθετήσεων 

και 

 α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

και προτείνει την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

    ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ  

2 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 
8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

3 ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 
8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

4 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

5 ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ 70 
6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

6 ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ 70 
Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ  



7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ 60 Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ  

8 ΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕ 60 

Ν/ΓΕΙΟ Σ.Σ. 

ΟΙΝΟΗΣ 
 

9 ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ 11 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ  

10 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 16 9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

 

Μετά την ως άνω οριστική τοποθέτηση των εκπαιδευτικών, αυτοί διατηρούν το 

δικαίωμα να υποβάλουν ένσταση εντός πέντε (5) ημερών και έως την Δευτέρα 28 -7-

2014, ώρα 12:30. 

 

Μετά από τις ως άνω οριστικές τοποθετήσεις, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας παραμένουν οι εξής εκπαιδευτικοί : 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ  

1 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΠΕΡΓΑΝΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΡΕΝΤΙΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

8 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

  

 
 


